
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST 
 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS KERAMIKPASTE 
Vysoce účinná keramická pasta 

 
Oblast použití: 
CARAMBA Hochleistungs Keramikpaste je nezapékavá, univerzální, kovy neobsahující montážní pasta pro 
montáž a separaci kovových součástí, jako jsou šrouby, příruby, kluzné plochy atd. 
   
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Hochleistungs Keramikpaste je založena na vysoce molekulárním oleji, anorganických pojivech a 
keramických pevných mazivech a přísadách. Zabraňuje zadření a zablokování kovových částí z nerezové oceli, 
zinku, hliníku, mědi, atd. Výrobek výborně chrání kontakty proti korozi a opotřebení a udržuje je v chodu i po 
delším vystavení teplu a atmosférickým vlivům. 
CARAMBA Hochleistungs Keramikpaste může být použita jako pasta s vynikajícími mazacími vlastnostmi od  
-20 °C do +150 °C. Obsažené tuhé mazivo účinně odděluje až do +1500 °C. 
CARAMBA Hochleistungs Keramikpaste poskytuje vynikající separaci a ochranu také pod vysokým tlakem 
(MCA hodnota podle DIN 51350: 2400 N). 
CARAMBA Hochleistungs Keramikpaste je odolná teplé a studené vodě a má vynikající přilnavost. Neobsahuje 
silikon a kovy, je nevodivá a zabraňuje elektrochemické korozi sloučením různých kovů ("studené svařování"). 
CARAMBA Hochleistungs Keramikpaste je bílá a lze použít také v případě, kde by bylo použití tmavých, tuhu 
nebo MoS2-obsahujících produktů opticky rušivé. 
 
Použití: 
Na ošetřené a osušené povrchy očištěné od zbytků všech typů nečistot (zoxidované vrstvy, barvy a opálení, 
stará maziva) nanášejte CARAMBA Hochleistungs Keramikpaste tence a rovnoměrně štětcem. 
 
Technické informace: 
Vzhled:    bílá pasta 
Zápach:    neutrální 
Hustota při 20 °C:   1,29  g/cm³ 
VKA hodnota DIN51350:  2400 N 
Teplotně stabilní:  od -20 °C do +1500 °C 
 
Poznámka: 
CARAMBA Hochleistungs Keramikpaste nepoužívejte jako skladové mazivo! Nemíchejte s jinými mazivy! 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6905061 Hochleistungs Keramikpaste 200 g 6 

 


